3.2, 3.5 та 12.1 Договору, Сторони домовилися
Уточнити Договірну ціну Договору та викласти
Додаток № 4 до Договору у новій редакції.
2. Керуючись статтею 48 Бюджетного кодексу
України та на підставі пп. 4.9.1 Договору,
Замовником зменшуються бюджетні зобов'язання
щодо оплати ПДВ на суму: 9 328 000,00 грн.
(дев’ять мільйонів триста двадцять вісім тисяч
гривень 00 коп.), відповідно до постанови Кабінету
Міністрів України від 18.02.2025 № 174 (зі змінами)
Постанови Кабінету Міністрів України від
12.12.2025р. № 1648)) та відповідно до Плану
використання бюджетних коштів на 2025 рік по
бюджетній програмі КПКВК 3111020 (загальний